

中铁十一局集团有限公司

台州市黄岩房建项目门窗、玻璃栏杆公开招标采购公告

招标编号：CR1101-JC-2023-099-1

1.招标条件

本次招标项目为中铁十一局集团有限公司黄岩区二环南路南侧、劳动南路西侧地块新建住宅、商业及服务设施用房工程施工总承包项目部，由中铁十一局集团有限公司物资集中采购供应中心组织，资金来源为建设单位自筹，经请示上级单位同意后，已具备招标条件，现进行公开招标。特邀请有兴趣的潜在投标人参与投标。

2.项目概况与招标内容

2.1项目概况：中铁十一局集团有限公司黄岩区二环南路南侧、劳动南路西侧地块新建住宅、商业及服务设施用房工程项目位于台州市黄岩区委羽山区域，二环南路南侧，劳动南路西侧，洞天路东侧，委羽街北侧。本工程包括17幢商品房，11幢安置房以及商业、幼儿园及配套用房。项目总用地面积103938m²，总建筑面积301980m²，其中地上建筑面积约215900m²，地下建筑面积约86080m²（其中人防地下室建筑面积约为20557m²）。本项目高层住宅为装配整体式剪力墙或装配整体式框剪结构，商业、幼儿园为装配整体式框架结构，预制构件包括：预制叠合板、预制楼梯、预制ALC内隔墙等。建筑基础采用钻孔灌注桩基础。基坑围护结构采用钻孔灌注桩以及H+HAT工法桩+冠梁支撑形式。项目建设工期910天，中标价格：960894597元。

2.2招标内容：门窗、玻璃栏杆，详见附件1。

3.投标人资格要求

3.1 本次招标投标人资格要求详见附件1《招标物资包件清单》。

3.2 本次招标一包一投，不接受联合体参与投标。

3.3 投标人必须提供满足招标文件要求的投标物资设备，并保持与投标承诺一致。

3.4 本次招标采用资格后审。

3.5 门窗、玻璃栏杆相关材料品牌要求：

3.5.1 进户门（装甲门）：北区：赛银将军德系装甲卡门、新多精雕铝门乙级防火门、步阳铸铝门或相当于；南区钢木进户门：赛银将军、新多、步阳或相当于。

3.5.2 防火门：步阳、新多、王力或相当于。

3.5.3 门窗五金配件：坚朗、顶固、汇泰龙或相当于。

3.5.4 铝型材：凤铝、坚美、兴发或相当于。

3.5.5 耐候胶、结构胶、密封胶：杭州之江、广州白云、硅宝、道康宁或相当于。

3.5.6 门窗胶条：新安东、海达、美德、合和或相当于。

3.5.7 玻璃原片：南玻、耀皮、信义或相当于。

3.5.8 地弹簧：汇泰龙、坚朗、固比特或相当于。

3.5.9、如非上述约定品牌，须经业主签证认可的其他品牌。若材料的品牌与厂家存在同名时，以品牌为先，报价时需注明。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请登录中国铁建云采平台(<https://www.crccep.com/>)注册登记，查询拟参与投标包件进行网上报名、支付标书费、下载电子招标文件（具体操作参见“小鹿课堂”-“铁建云采-供方子门户操作手册”）。

4.2招标文件售卖截止时间为：2023年7月2日18时00分。投标人须在招标文件售卖截止时间前完成中国铁建云采平台注册报名及招标文件购买凭证上传工作。凭证上传完成并经招标人确认后，方可在铁建云采平台下载招标文件。

4.3招标文件每包件售价见招标公告附件1，以电汇方式购买（不接受个人汇款），汇款单位名称必须与投标单位名称保持一致，汇款时须注明投标“项目（简写）+招标编号+包件号”，售后不退。购买招标文件汇入银行信息：（第一次已购买标书的投标人，本次无需再次购买，上传第一次购买标书的凭证即可）

户名: 中铁十一局集团第一工程有限公司产业拓展分公司

开户行: 交通银行北京西区支行

开户账号: 99011231011011131894

4.4购买招标文件发票的获取方式: 投标人汇款完成后请及时扫描下方二维码登记开票信息, 招标文件售卖时间截止后, 仍未登记开票信息的将不再受理开票事宜。



5.投标文件的递交

5.1此次招标投标需制作电子投标文件, 并使用CA锁对投标文件进行加密, 在递交截止时间前线上递交投标文件。

5.2投标文件递交截止时间: 2023年7月17日9时30分。

5.3投标文件递交地点: 中国铁建云采平台(<https://www.crccep.com/>), 投标人须登陆该平台, 在投标文件递交截止时间前完成所有投标文件的上传。投标文件递交截止时间前未完成投标文件传输的, 视为放弃投标资格。

5.4本次招标投标人须申请办理CA锁, 在投标时须上传加密版投标文件, 在开标后须在2小时内进行解密。

6.开标时间及地点

开标时间: 2023年7月17日9时30分。按照铁建云采平台开标流程进行线上开标。投标人需在开标前10-30分钟进入开标大厅。

7.发布公告的媒介

中国采购与招标网 (<http://www.chinabidding.com.cn>)

中国铁建云采平台(<https://www.crccep.com/>)

中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com>)

8.联系方式

8.1使用单位(项目): 中铁十一局集团有限公司黄岩区二环南路南侧、劳动南路西侧地块新建住宅、商业及服务设施用房工程施工总承包项目部

联系地址: 浙江台州市黄岩区西城街道洞天路与委羽街交叉口。

联系人：张鹏

电话：13022861908

邮箱：648294303@qq.com

8.2组织单位名称：中铁十一局集团有限公司物资集中采购供应中心

联系人：刘昊然

联系电话：0710-3712384 /18248000203

地址：湖北省襄阳市航空路73号

邮箱：jczx721@vip.163.com

铁建云采系统服务电话：400-6296-888

附件1：招标物资包件清单

序号	包件号	物资名称	规格型号	计量单位	包件数量	招标文件售价(元)	招标人名称	投标人资格条件	交货地点	投标保证金(万元)	履约保证金(万元)	备注
1	MC01	防爆子母铸铝门		m ²	2030.05	500	中铁十一局集团有限公司黄岩区二环南路南侧、劳动南路西侧地块新建住宅、商业及服务设施用房工程施工总承包项目部	1.营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、具有招标物资生产、供应和安装经验的生产商或代理商，具有一般纳税人资格，并且具有合法、有效的营业执照。 2.资质许可要求：投标物资如属于国家颁布生产许可证范围内的，如属于行政许可或强制认证的，应提供行政许可或强制认证证书。 3.生产能力要求：应满足招标人施工进度度的要求，具有相应的专业技术人员和符合国家规定的专业生产设备、检测设备。 4.财务能力要求：具有良好的资金财务状况，投标人须提供2020年至2022年内至少两年财务报表，注册资金要求不低于1000万元。 5.质量保证能力要求：产品在近两年内未发生过重大质量责任事故；投标产品生产厂具有取得资质认定的省、部级及以上专业检测机构出具的2020年至2022年内投标物资质量检验报告，至少两份。 6.供货业绩要求：投标人须提供2020至2022年同类工程项目或国家重点工程建设项目供货和施工业绩。 7.履约信用要求：具有良好的社会信誉，近期没有在其他项目物资投标中提供虚假材料或违规违纪处于被取消投标资格状态的投标人；不在建设单位以及招标人上级单位限制投标处罚期内；最近两年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；近两年不曾合同中严重违约，企业未处于禁止或取消投标状态。 8.投标人与母公司、全资子公司及其控股公司，都不得在同一包件中同时投标。	浙江台州市黄岩区西城街道洞天路与委羽街交叉口施工现场	2	15	含安装
2		成品钢木复合门		m ²	2207.55							
3		成品丙级钢质防火门		m ²	28.56							
4		成品钢制丙级防火门		m ²	103.04							
5		成品免漆木质丙级防火门		m ²	215.41							
6		成品免漆木质甲级防火门		m ²	80.59							
7		成品免漆木质乙级防火门		m ²	7415.72							
8		钢质丙级防火门		m ²	27.22							
9		钢质甲级防火门		m ²	1404.05							
10		钢质乙级防火门		m ²	117.08							
11		成品推拉免漆门(含门套)	TLM1123	扇	1							
12		成品免漆木门安装(含门套)		m ²	290.49							
13		单开执手锁		把	8							
14		双开执手锁		把	100							
15		闭门器		副	4714							
16		门磁吸		只	174							

序号	包件号	物资名称	规格型号	计量单位	包件数量	招标文件售价(元)	招标人名称	投标人资格条件	交货地点	投标保证金(万元)	履约保证金(万元)	备注
----	-----	------	------	------	------	-----------	-------	---------	------	-----------	-----------	----

1	MC02	铝合金断桥隔热固定窗	壁厚1.8mm, 5中透Low-E+12Ar+5(单银)	m ²	1967.21	500	中铁十一局集团有限公司黄岩区二环南路南侧、劳动南路西侧地块新建住宅、商业及服务设施用房工程施工总承包项目部	<p>1.营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、具有招标物资生产、供应和安装经验的生产商或代理商，具有一般纳税人资质，并且具有合法、有效的营业执照。</p> <p>2.资质许可要求：投标物资如属于国家颁布生产许可证范围内的，如属于行政许可或强制认证的，应提供行政许可或强制认证证书。</p> <p>3.生产能力要求：应满足招标人施工进度的要求，具有相应的专业技术人员和符合国家规定的专业生产设备、检测设备。</p> <p>4.财务能力要求：具有良好的资金财务状况，投标人须提供2020年至2022年内至少两年财务报表，注册资金要求不低于1000万元。</p> <p>5.质量保证能力要求：产品在近两年内未发生过重大质量责任事故；投标产品生产厂具有取得资质认定的省、部级及以上专业检测机构出具的2020年至2022年内投标物资质量检验报告，至少两份。</p> <p>6.供货业绩要求：投标人须提供2020至2022年同类工程项目或国家重点建设工程项目供货和施工业绩。</p> <p>7.履约信用要求：具有良好的社会信誉，近期没有在其他项目物资投标中提供虚假材料或违规违纪处于被取消投标资格状态的投标人；不在建设单位以及招标人上级单位限制投标处罚期内；最近两年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；近两年不曾有合同中严重违约，企业未处于禁止或取消投标状态。</p> <p>8.投标人与母公司、全资子公司及其控股公司，都不得在同一包件中同时投标。</p>	浙江台州市黄岩区西城街道洞天路与委羽路交叉口施工现场	2	15	含安装
2		铝合金断桥隔热固定窗	壁厚1.8mm, 5中透Low-E+12A+5(单银)	m ²	2006.67							
3		铝合金断桥隔热固定窗	壁厚1.8mm, 5中透Low-E+12Ar+5(单银)	m ²	78.75							
4		铝合金断桥隔热固定窗	壁厚1.8mm, 5中透Low-E+12Ar+5+12Ar+5(单银)	m ²	8141.17							
5		铝合金断桥隔热固定窗	壁厚1.8mm, 5中透Low-E+12Ar+5(银)	m ²	1251.79							
6		铝合金断桥隔热固定窗	壁厚1.8mm, 5中透Low-E+12A+5(银)	m ²	1016.74							
7		铝合金断桥隔热平开窗	壁厚1.8mm, 5中透Low-E+12A+5(单银)	m ²	1036.81							
8		铝合金断桥隔热平开窗	壁厚1.8mm, 5中透Low-E+12Ar+5(单银)	m ²	3688.46							
9		铝合金断桥隔热平开窗	壁厚1.8mm, 5中透Low-E+12Ar+5+12Ar+5(单银)	m ²	2860.05							
10		铝合金断桥隔热平开窗	壁厚1.8mm, 5中透Low-E+12Ar+5(银)	m ²	1113.70							
11		铝合金断桥隔热平开窗	壁厚1.8mm, 5中透Low-E+12A+5(银)	m ²	763.60							
12		铝合金防雨百叶窗		m ²	202.42							
13		铝合金断桥隔热平开门	2.2厚 5中透Low-E+12Ar+5(银)	m ²	357.13							
14		铝合金断桥隔热平开门	2.2厚 5中透Low-E+12A+5(银)	m ²	250.27							
15		铝合金断桥隔热推拉门	2.2厚 5中透Low-E+12Ar+5(银)	m ²	7258.27							
16		铝合金卷帘门		m ²	319.67							
17		铝合金遮阳卷帘		m ²	634.54							
18		65系列塑钢推拉门	5+12A+5	m ²	2428.27							

序号	包件号	物资名称	规格型号	计量单位	包件数量	招标文件售价(元)	招标人名称	投标人资格条件	交货地点	投标保证金(万元)	履约保证金(万元)	备注
----	-----	------	------	------	------	-----------	-------	---------	------	-----------	-----------	----

1	MC03	断桥隔热铝合金平开窗(防火窗)	5中透Low-E+12Ar+5(银),壁厚1.8mm,含防火玻璃及五金配件	m²	1648.08	500	中铁十一局集团有限公司黄岩区二环南路南侧、劳动南路西侧地块新建住宅、商业及服务设施用房工程施工总承包项目部	浙江台州市黄岩区西城街道洞天路与委羽街交叉口施工现场	2	15	含安装
2		铝合金百叶窗	1.0厚	m²	207.48						
3		铝合金断桥隔热固定窗	壁厚1.8mm,5中透Low-E+12Ar+5(单银)	m²	2179.18						
4		铝合金断桥隔热固定窗	壁厚1.8mm,5中透Low-E+12A+5(单银)	m²	1157.66						
5		铝合金断桥隔热固定窗	壁厚1.8mm,5中透Low-E+12Ar+5+12Ar+5(单银)	m²	1880.83						
6		铝合金断桥隔热平开窗	壁厚1.8mm,5中透Low-E+12A+5(单银)	m²	1447.06						
7		铝合金断桥隔热平开窗	壁厚1.8mm,5中透Low-E+12Ar+5(单银)	m²	3666.35						
8		铝合金断桥隔热平开窗	壁厚1.8mm,5中透Low-E+12Ar+5+12Ar+5(单银)	m²	983.46						
9		铝合金断桥隔热平开窗	壁厚1.4mm,5中透Low-E+12Ar+5(单银)	m²	2.45						
10		铝合金断桥隔热上悬平开窗	壁厚1.8mm,5中透Low-E+12Ar+5(单银)	m²	49.33						
11		铝合金断桥隔热推拉窗	壁厚1.8mm,5中透Low-E+12Ar+5(单银)	m²	9.58						
12		铝合金防雨百叶窗		m²	3013.89						
13		铝合金固定窗	8厚全钢化安全玻璃	m²	237.64						
14		普通铝合金固定窗	(壁厚1.8)5+0.76pvc+5	m²	5.20						
15		普通铝合金平开窗	壁厚1.8mm,6厚单层磨砂玻璃	m²	502.41						
16		普通铝合金平开窗	(壁厚1.8)5+0.76pvc+5	m²	37.8						
17		铝合金断桥隔热平开门	2.2厚5中透Low-E+12Ar+5(银)	m²	275.29						
18		铝合金断桥隔热平开门	2.2厚5中透Low-E+12A+5(银)	m²	4.60						
19		铝合金断桥隔热平开门	采用5中透Low-E+12空气+5(单银)	m²	31.56						
20		铝合金断桥隔热平开门	2.2厚5中透Low-E+12Ar+5(单银)	m²	96.08						
21		铝合金断桥隔热推拉门	2.2厚5中透Low-E+12Ar+5(银)	m²	6785.06						
22		双轨无机纤维复合特级防火卷帘		m²	2787.94						
23		特级防火卷帘	耐火极限不低于3小时	m²	1144.35						
24		电子平开门控制器	需满足图纸要求	台	7						
25		铝合金平开门(50系列)	8厚全钢化安全玻璃	m²	133.55						
26		铝合金推拉门(90系列)	8厚全钢化安全玻璃	m²	191.99						

序号	包件号	物资名称	规格型号	计量单位	包件数量	招标文件售价(元)	招标人名称	投标人资格条件	交货地点	投标保证金(万元)	履约保证金(万元)	备注
----	-----	------	------	------	------	-----------	-------	---------	------	-----------	-----------	----

1	LG01	钢化夹胶玻璃	6+1.14PVB+6mm	m ²	26.31	500	中铁十一局集团有限公司黄岩区二环南路南侧、劳动南路西侧地块新建住宅、商业及服务设施用房工程施工总承包项目部	<p>1.营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、具有招标物资生产、供应和安装经验的生产商或代理商，具有一般纳税人资格，并且具有合法、有效的营业执照。</p> <p>2.资质许可要求：投标物资如属于国家颁布生产许可证范围内的，如属于行政许可或强制认证的，应提供行政许可或强制认证证书。</p> <p>3.生产能力要求：应满足招标人施工进度度的要求，具有相应的专业技术人员及符合国家规定的专业生产设备、检测设备。</p> <p>4.财务能力要求：具有良好的资金财务状况，投标人须提供2020年至2022年内至少两年财务报表，注册资金要求不低于1000万元。</p> <p>5.质量保证能力要求：产品在近两年内未发生过重大质量责任事故；投标产品生产厂具有取得资质认定的省、部级及以上专业检测机构出具的2020年至2022年内投标物资质量检验报告，至少两份。</p> <p>6.供货业绩要求：投标人须提供2020至2022年同类工程项目或国家重点建设工程项目供货和施工业绩。</p> <p>7.履约信用要求：具有良好的社会信誉，近期没有在其他项目物资投标中提供虚假材料或违规违纪处于被取消投标资格状态的投标人；不在建设单位以及招标人上级单位限制投标处罚期内；最近两年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；近两年不曾在合同中严重违约，企业未处于禁止或取消投标状态。</p> <p>8.投标人与母公司、全资子公司及其控股公司，都不得在同一包件中同时投标。</p>	浙江台州市黄岩区西城街道洞天路与委羽街交叉口施工现场	2	15	含安装
2		6+1.14PVB+6双钢化夹层玻璃栏杆	h=1380mm	m	529.20							
3		6+1.14PVB+6双钢化夹层玻璃栏杆	h=850mm	m	49.19							
4		6+1.14PVB+6双钢化夹层玻璃栏杆	h=1200mm	m	139.40							
5		6+1.14PVB+6双钢化夹层玻璃栏杆	h=1150mm	m	8374.28							
6		8+1.52PVB+8双钢化夹层玻璃栏杆	h=1150mm	m	2120.75							
7		8+1.52PVB+8双钢化夹层玻璃栏杆	h=1380mm	m	7053.65							
8		8+1.52PVB+8双钢化夹层玻璃栏杆	h=1250mm	m	47.25							
9		8+1.52PVB+8双钢化夹层玻璃栏杆	h=850mm	m	142.17							
10		二层阳台玻璃栏杆	h=1100mm，具体做法参06J505-1图集第T6页	m	10.82							
11		露台、屋面玻璃栏杆	h=1300mm，具体做法参06J505-1图集第T6页	m	248.64							
12		三层阳台玻璃栏杆	h=1450mm，具体做法参06J505-1图集第T6页	m	11.34							

1.以上物资材料数量、规格、型号在实施阶段可能有一定调整，最终数量、规格、型号应以买方下达的供货订单为准。

2.供货时间为根据项目施工组织设计确定的时间，实际供货时间可能有一定调整，实际供货时间以买方供货订单的时间。